

**Kunnanhallituksen lausunto tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointikertomuksesta**

Tarkastuslautakunta

Kunnanvaltuusto

Kunnanhallitus 18.11.2024

Tarkastuslautakunta on todennut, että valtuuston vahvistamaa talousarviota on noudatettu hyvin, hallintosääntö on ajanmukainen ja päivitetty, henkilöstökulut kasvaneet hallitusti. Edelleen Tarkastuslautakunta toteaa, että henkilöstön kuormitukseen ja työtehtävien jakautumiseen tulee kiinnittää edelleen huomiota. Samoin talouden jatkuva seuranta sekä mm. korjausvelkaan huomion kiinnittäminen nousevat esille arviointikertomuksessa.

**Taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet**

Konserninhallinto on pysynyt asetetussa talousraamissa varsin hyvin.

**Hallintopalveluiden** tehtäväalueen toiminnallisina tavoitteina olivat: 1. tasapainoinen kuntatalous, 2. henkilöstöressurssien riittävyys ja 3. työhyvinvointiohjelman toteutus. Kaikki tavoitteet on pystytty toteuttamaan. Kunnan talous on talousarvioon (2024) verrattuna varsin tyydyttävä, eikä yksikään kriisikuntakriteeri toteudu. Henkilöstöressurssien riittävyys on parantunut, koska aiemmin ollut vaje on onnistuttu korjaamaan rekrytoinneilla. Työhyvinvointikysely toteutettiin, käytiin läpi henkilöstön kanssa ja tehtiin toimenpiteitä sen pohjalta. Kysely toteutetaan vuosittain tästä edespäin. Työhyvinvoinnin paraneminen on näkynyt myös vähentyneinä sairauspoissaoloina.

**Elinvoimapalveluiden** tehtäväalueen toiminnallisina tavoitteina olivat: 1. Yrityskannan vahvistuminen ja matkailun merkityksen kasvu, 2. Kuntamarkkinointi ja 3. Työttömien määrän kehitys. Tavoitteista osa on saavutettu. (Yrityskanta) Kuntamarkkinointia on tehty monipuolisesti mm. sosiaalista mediaa hyödyntämällä ja osallistamalla erilaisiin tapahtumiin sekä toteuttamalla markkinoinnin lehtikampanjat. Työttömyys valitettavasti lisääntyi, vaikka Taipalsaaren työttömyys% on pysynytkin maakunnan alhaisimmalla tasolla

**Sosiaali- ja terveystalouden/ hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen** tehtäväalueen toiminnallisina tavoitteina olivat: 1. Hyvinvointia edistävien palvelujen laatu turvataan ja palveluja edistetään ja 2. Kuntalaisten osallistaminen. Hyvinvointia edistävien palvelujen osalta mittarina ollut Hyte-kertoimen tavoite saavutettiin (tavoitearvo 61). Kuntalaisten osallistamisen osalta toteutettiin kaksi kuntalaiskyselyä ja kolme kuntalaistilaisuutta tavoitteen mukaisesti.

Tarkastuslautakunnan esittämä toive tulevien hankintojen hankintakalenterin laadinnasta on ollut johtoryhmän keskustelussa, ja sitä on päätetty edistää siltä osin kuin hankinnat ovat kunnan omaa toimintaa. Suuri osa hankinnoista ja niiden kilpailutuksesta tehdään Lappeenrannan hallinnoiman yhteisen hankintayksikön kautta. Alustava luonnos on tarkoitus saada valmiiksi alkuvuodesta 2025.